
 一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令（平成７年政令第 372 号）第 11 条の規定に基づき、次のとおり公告する。 

 

  平成 19 年５月 11 日 

鳥取県知事 平 井 伸 治   

 

１ 借入物品等の名称及び数量、落札者の名称及び所在地並びに落札単価  

借入物品等の名称及び数量 落札者の名称 落札者の所在地

落札単価（複写機１台当

たりの月額の賃借料及

び複写に係る片面１枚

当たりの保守料単価） 

東部地区納入分 

 ア 複写機（白黒 低速機）   ５台

 

  イ 複写機（白黒 中速機）   ６台

 

 ウ 複写機（白黒 中高速機）  ２台

 

  エ 複写機（白黒 高速機）   １台

 

オ 複写機（カラー  黒低速機） 26台

 

 カ 複写機（カラー  黒中速機） １台

 

中部地区納入分 

 キ 複写機（白黒 低速機）    ６台

 

  ク 複写機（白黒 中速機）   ４台

 

 ケ 複写機（白黒 中高速機）  ２台

 

 コ 複写機（カラー  黒低速機） 10台

 

西部地区納入分 

 サ 複写機（白黒 低速機）   ５台

   

シ 複写機（白黒 中速機）   ３台

  

ス 複写機（白黒 中高速機）  ２台

  

セ 複写機（カラー  黒低速機） 12台

  

ソ 複写機（カラー  黒中速機） １台

 

東、中、西部地区納入分 

 

株式会社衣笠商会

鳥取支店 

株式会社ケイズ鳥

取支店 

株式会社愛進堂 

 

株式会社モリック

スジャパン 

株式会社エコービ

ジネス 

株式会社ケイズ鳥

取支店 

 

株式会社衣笠商会

鳥取支店 

有限会社スイコー

商会 

株式会社ケー・オウ

・エイ 

有限会社スイコー

商会 

 

有限会社福井事務

機 

株式会社ケイズ鳥

取支店 

株式会社ケー・オウ

・エイ 

株式会社ケー・オウ

・エイ 

株式会社衣笠商会

鳥取支店 

 

 

鳥取市商栄町110

－６ 

鳥取市商栄町176

－２ 

鳥取市商栄町221

－１ 

鳥取市商栄町203

－６ 

鳥取市田島721 

 

鳥取市商栄町176

－２ 

 

鳥取市商栄町110

－６ 

倉吉市宮川町159

－４ 

米子市両三柳328

 

倉吉市宮川町159

－４ 

 

米子市旗ヶ崎 

2021－７ 

鳥取市商栄町176

－２ 

米子市両三柳328

 

米子市両三柳328

 

鳥取市商栄町110

－６ 

 

4.19円

1.29円

1.09円

0.88円

黒       1.00円

カラー      9.50円

黒       1.14円

カラー    20.00円

3.20円

1.19円

0.92円

黒       2.20円

カラー     12.00円

3.10円

1.39円

0.91円

黒       1.00円

カラー     12.19円

黒       1.19円

カラー      8.16円



 タ 複写機（広幅機（Ａ０））  １台 

 

 チ 複写機（広幅機（Ａ２））  ２台 

株式会社金居商店

 

有限会社エイダン

事務機 

鳥取市本町一丁目

203－４ 

鳥取市南安長３－

47 

賃借料    40,800円

22.00円

賃借料    10,000円

6.50円

２ 契 約 方 式 一般競争入札 

３ 落 札 日 平成 19 年３月 22 日 

４ 入 札 公 告 日 平成 19 年２月６日 

５ 落 札 方 式 最低価格落札方式 

６ 契約事務担当部局の名称  鳥取県総務部庶務集中局集中業務課 

及び所在地        鳥取市東町一丁目220 


